

Obec Chvalikovice

Od: Obec Chvalikovice [obec@chvalikovice.cz]

Odesláno: 24. března 2015 10:24

Komu: investice@bmczech.cz

Předmět: informace

Věc : Informace - investiční plán obce Chvalíkovice na rok 2015

K Vaší žádosti o poskytnutí informace týkající se investičních akcí v obci Chvalíkovice v roce 2015 sdělujeme, že plánujeme **jednu větší investiční akci** s názvem **Rekonstrukce chodníků v obci Chvalíkovice**. Předběžný rozpočet je 1,3 mil. Kč bez DPH.

Termín - léto 2015. Předpokládaný termín výběrového řízení květen-červen 2015.

Dále v plánu máme jen malé opravy a údržbu obecního majetku .

S pozdravem Hlaváč - starosta obce

Obec Chvalíkovice
Chvalíkovice, České školy 11, PSČ 747 06
IČ: 00 84 96 85
tel: 553 787 224 fax: 553 787 224
e-mail: obec@chvalikovice.cz
web: www.chvalikovice.cz

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

Poskytovatel informace:

Obec Chvalíkovice, České školy 63/11, 747 06 Chvalíkovice

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 2.3.2015 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

- 1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**

Odpověď s informací:

1. právní informační systém CODEXIS, ve versi Single

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.1. sdělení názvu jeho dodavatele**

Odpověď s informací:

- 2.1. ATLAS Consulting spol. s r.o. Výstavní 292/13, Ostrava 709 16

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**

Odpověď s informací:

- 2.2. Jedna licence pro libovolný počet pracovníků OÚ

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.3. sdělení celkové částky která byla v tomto roce na tento systém vynaložena z veřejných prostředků**

Odpověď s informací:

- 2.3. 0,- Kč

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému**

Odpověď s informací:

- 2.4. Na dobu určitou do 31.3. 2016

V Chvalíkovících

Dne 10.3.2015

Vypracoval Hlaváč Radim - starosta obce

OBEC CHVALÍKOVICE

České školy 11, PSČ 747 06

IČO: 008 49 685

telefon: 553 787 224

